урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п.4,3 Розділу 4"Ціна та вартість
природного газу" Договору у наступній редакції:
"4,3.Загальна вартість цього Договору становить
91514,19 грн., крім того ПДВ - 18302,84грн.,разом з
ПДВ - 109817,03грн(сто дев'ять тисяч вісімсот
сімнадцять грн.03коп.)